湛河区安全生产委员会办公室
关于成立气象灾害防御及人工影响天气
指挥部领导成员的通知

平湛安办〔2022〕18号

曹镇乡人民政府、各街道办事处，区直各相关部门：
根据《平顶山市人民政府气象灾害防御及人工影响天气指挥部关于调整指挥部领导成员的通知》（平气防指发〔2022〕19号）要求，结合我区实际，决定成立湛河区人民政府安全生产委员会办公室气象灾害防御及人工影响天气指挥部，负责组织、协调、指挥全区气象灾害防御工作。现将有关事项通知如下：

2022年8月8日

[bookmark: _GoBack]
一、平顶山市湛河区人民政府安全生产委员会办公室气象灾害防御及人工影响天气指挥部组成人员
指 挥 长：李永浩 （党组成员、副区长）
副指挥长：魏增江 （区农业农村和水利局局长）
              刘玉茜 （区应急管理局局长）
成    员：陈红滨 （区委宣传部一级调研员）
潘亚军 （区委编办副主任）
时亚军 （区发展和改革委员会副主任）
郭  磊 （区教育体育局副局长）
王  京 （区科学技术局副局长）
李春红 （区工业和信息化局副局长）
王旭民 （区公安分局副局长）
黄娟峰 （区民政局副局长）
冯  霞 （区财政局副局长）
张留强 （区人力资源和社会保障局副局长）
黄明亮 （区自然资源和规划局湛河分局）
张红卫 （湛河生态环境分局副主任科员）
李冠伟 （区住房和城乡建设局主任科员）
张  伟 （区交通运输局主任科员）
任理想 （区农业农村和水利局副局长）
宋亚辉 （区文化广电和旅游局副局长）
辛  峰 （区卫生健康委员会主任科员）
李天生 （区应急管理局应急救援保障服务中心主任）
陈高举 （区统计局农调队队长）
张召辉 （区城市管理局综合执法大队副大队长）
何国昌 （区人防办副主任）
吕朝阳 （河南华辰供电有限公司副总经理）

指挥部下设办公室，办公室设在区农业农村和水利局，任理想同志兼任办公室主任。